
 

 

UCHWAŁA 3/2021 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

  

 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000092852 wykonywanej przez lekarza 

STANISŁAWA ŚPIEWAK pod adresem: 

- Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej “Zdrowie Rodziny” s.c.  

37-403 Pysznica 320 
 

§   2 

 

Traci uchwała Nr 540/2018/P z 4 września 2018 r. wydana przez Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie. 

 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 6/2021 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) uchwala się co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  JOANNA EWA KIK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3957540 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 

000000061396 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 
 

 


